裝

訂

線

國立臺南第二高級中學　函
地址：70449臺南市北門路二段125號
傳　　真：06-2813945
聯 絡 人：許雅婷
聯絡電話：06-2514526#608

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年07月21日

發文字號：南二中圖字第1030004779號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（圖4779-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送教育部青年發展署103年度委辦計畫-高中職教師產業

世界與生涯輔導研習培訓實施計畫（如附件），敬請　查

照。

說明：

一、依據教育部青年發展署103年2月17日臺教青署輔字第

1032160147號函辦理。

二、歡迎貴校資訊科教師參與，並請於103年8月22日（星期五

） 前至全國教師在職進修資訊網報名

（http://inservice.edu.tw）,課程代碼：1606362。

三、活動時間：103年8月26日（星期二）。

四、活動地點：國立臺南第二高級中學藝能館2樓演藝廳。

五、參加人員之差旅費由原服務學校支付；與會人員請　惠予

公(差)假。

六、為響應環保政策，請自備環保杯與環保筷。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部青年發展署、國立宜蘭高級中學課務發展工作圈、臺北市政府教育局、

高雄市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府、桃園縣政府、新竹市政

府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林

縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、

花蓮縣政府、臺東縣政府(以上均含附件)、本校資訊學科中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/07/21
09:35:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學